ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

НА I ПОЛУГОДИЕ 2011 ГОДА

На основании  статьи  27  Регламента  Вологодской городской Думы,

статьи  31 Устава  муниципального  образования  «Город  Вологда» Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

Внести в  план  работы  Вологодской  городской  Думы  на  I полугодие

2011  года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 30 ноября

2010 года  № 502 (с последующим дополнением) следующие изменения:

1. Исключить пункты 7 и 24, соответственно изменив последующую

нумерацию пунктов.

2.  В  графе  «Ответственные  за подготовку и предоставление,

рассмотрение    проекта   решения,   информации   от   Вологодской городской

Думы   (заместитель   Председателя   городской   Думы, председатель

(заместитель  председателя) комитета)» пункт 32 (в новой нумерации) после

инициалов  и фамилии «М.Д. Зарецкий» дополнить инициалами и фамилией

«С.А. Чуранов», пункт 33 (в новой нумерации)  после инициалов и фамилии

«М.Д. Зарецкий» дополнить инициалами и фамилией «В.А. Зорин».

3. Дополнить раздел «Июнь» пунктом 45 (в новой нумерации) следующего

содержания:

«

45. О внесении изменений в

решение Вологодской городской

Думы от 24 апреля 2003 года

№ 597 «Об утверждении

Положения о порядке

установки, регистрации, замены

и сноса временных сооружений

на территории муниципального

образования «Город Вологда»»

Адми-

нистра-

ция

города

Волог-

ды

И.С.

Самарин

С.А.

Чуранов

Приведе-

ние

в соответ-

ствие

с Феде-

ральным

законода-

тельством

».

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

04 мая 2011 года

№ 655

Принято Вологодской городской Думой

28 апреля 2011 года